
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : ÁREA DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
Expediente : 236/20
Objeto : Asistencia técnica para la promoción y celebración de un congreso transfronterizo de
Contaminación Lumínica vía streaming. Proyecto 0476 GLOBALTUR EUROACE 4E
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 6.774,46€
Importe de licitación con impuestos : 8.197,10€
Fecha Publicación : 01 - 07 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 01 - 07 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 13 - 07 - 2020 14:00
C.P.V. :
[ 71356200 ]  Servicios de asistencia técnica.
 
Más información : Proyecto: 0476 GLOBALTUR EUROACE 4E Código de Proyecto: 2019/2/GLOBA/2
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_OE.pdf yZuG3R2k6aZxaaLe2Qz7QZVYixo=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml u1jGNq65xX9X/BMnY5czANPB2JE=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

1/
07

/2
02

0 
9:

02
:2

3.


